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MOP II - WARIANT 1

250.00k

292.00k

316.00k

334.00k

ZE-17

ZAJEZDNIA

RESTAURACJA

LUKOIL

2st.

30 m

8st.

3

5

1

3st.

17

19

2

6st.

10
18st.

1st.

24

13

2st.

23

20
20

8st.
7st.7

7
5st.

6st.7

79st.
8st.7

6

6

1st. 20

1

1

1

11

18

21

7
7st.

1st.

6

1st.

6

1st.6

8

14

15

16

9.

12 7777
28st.

25st.
26st.

7st.

7

31st.

5st.

22

(Powierzchnia : 3,75 ha)MOP II "URZUT"

OBIEKTY ISTNIEJ¥CE DO ADAPTACJI
15 - stanowisko do wa¿enia pojazdów

19 - budka telefoniczna

22 - myjnia

21 - pawilon handlowy

18 - obiekt gastronomiczno-handlowy z tarasem 

2 - WC z dostŒpno�ci„ dla osób niepe‡nosprawnych oraz pomieszczeniem dla rodziców z ma‡ymi dzieæmi i prysznicem

14 - stanowisko postojowe do kontroli technicznej pojazdów

16 - stanowisko zlewni �cieków z autokarów

17 - �mietnik (miejsce na kontener) 20 - stacja paliwowa

23 - odkurzacz + kompresor

1 - teren z wydzielonymi zieleni„ miejscami do spo¿ywania posi‡ków (wyposa¿enie w zadaszone i niezadaszone sto‡y i ‡awy) 

3 - teren pod plac zabaw dla dzieci  (wyposa¿enie w tablice informacji przyrodniczej np. o ro�linach i zwierzŒtach regionu)
4 - teren wypoczynkowy z wydzielonymi zieleni„ polanami piknikowymi (wyposa¿enie w urz„dzenia do gimnastyki dla m‡odzie¿y i doros‡ych)

5 - lokalizacja tablic informacji turystycznej

OBIEKTY PROJEKTOWANE

6 - stanowiska dla pojazów osób niepe‡nosprawnych (5 st.)

7 - stanowiska dla pojazdów osobowych (159 st.)

8 - stanowiska dla pojazdów osobowych z przyczepami (8 st.)

9 - stanowiska dla autobusów (8 st.)
10 - stanowiska dla pojazdów ciŒ¿arowych (18 st.)
11 - stanowiska dla pojazdów przewo¿„cych materia‡y niebezpieczne (2 st.)
12 - stanowiska dla pojazdów przeci„¿onych (3 st.)
13 - stanowisko postojowe dla pojazdów ITD i policji (5 st.)

24 - stanowiska dla pojazdów personelu (8 st.)

Stadium :

PodpisNr uprawnieæImiŒ i nazwiskoStanowisko

Nr zlec. wewn.: Tytu‡ rysunku:

Zamierzenie budowlane: 

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

Sprawdzaj„cy:

Nr. archiwalny: :Data opracowania :Skala Nr rys.:  

2

Arkusz:       

G‡ówny projektant:

ZAMAWIAJ¥CY:

PD-462

z drog„ wojewódzk„ nr 721 w Wolicy

nr 579 w Radziejowicach do wŒz‡a Paszków

na odcinku: od wŒz‡a z drog„ wojewódzk„

do parametrów drogi ekspresowej

Rozbudowa drogi krajowej nr 8

Projektant:

Projektant:

Projektant:

1:1000

1951

Plan sytuacyjny

Programowa
Koncepcja

GDDKiA

15

BIURO PROJEKTOWO BADAWCZE DRÓG I MOSTÓW

tel.:(22) 832 29 15, fax: (22) 832 29 13, e-mail: transwar@transwar.com

ul. Koniczynowa 11, 03-612 Warszawa

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

Oddzia‡ w Warszawie
ul. Miæska 25, 03-808 Warszawa
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